
         
 

 
 

CZ 

1 

Rozbočovač USB 9 v 1 typu C  
Uživatelský manuál 

 

 
 
 

1. Úvod 

Děkujeme, že jste si zakoupili náš 
rozbočovač USB. Tato příručka vás 
provede instalací, používáním a 
odstraňováním problémů s vaším novým 
rozbočovačem USB. Před použitím 
zařízení si pečlivě přečtěte tento návod. 

2. Obsah balení 

• Rozbočovač USB 9 v 1 

3. Funkce 

• Rozbočovač USB 9 v 1: Poskytuje 
více portů pro různá zařízení. 

• Rozbočovač typu C: Obsahuje 2 
USB 3.0 (A), 3 USB C, HDMI, SLOT 
PRO SD kartu, slot pro Micro SD 
kartu, ethernetový port RJ45. 

• Hliníkové pouzdro: Odolný a stylový 
design. 

• Plug and play: Není potřeba žádný 
ovladač. 

• Kompatibilní: Funguje se zařízeními 
USB 2.0/3.0/3.1. 

• Vysokorychlostní přenos dat: 
Podporuje rychlost přenosu dat až 
5 Gb/s (pro USB 3.0). 

• Nadproudová ochrana: Zajišťuje 
bezpečný provoz. 

 

 

4. Specifikace 
 

Přístav Q'TY Specifikace. 

USB3.0 A/F 2 5 Gb/s 

USBC/F 2 5 Gb/s 

USBC/F 1 PD/100W 

HDMI/F 1 4K 60Hz 

SD 1 3.0 

Micro SD 1 3.0 

RJ45 1 10/100/1000 

   

5. Instalace a nastavení 
 

Krok 1: Rozbalte rozbočovač USB 

Opatrně vyjměte rozbočovač USB z 
obalu. 

Krok 2: Připojte se k počítači 

1. Připojte rozbočovač USB k volnému 
portu USB na vašem počítači 
pomocí dodaného kabelu USB. 

2. Pokud váš model vyžaduje externí 
napájecí adaptér, připojte jej k 
rozbočovači USB a zapojte jej do 
elektrické zásuvky. 

Krok 3: Připojte zařízení 

Zapojte svá USB zařízení (např. myš, 
klávesnici, flash disk) do dostupných 
USB portů na rozbočovači. 

Krok 4: Ověřte instalaci 

Váš počítač by měl automaticky 
rozpoznat rozbočovač USB a 
nainstalovat všechny potřebné 
ovladače.  

 



         
 

 
 

CZ 

2 

6. Návod k použití 

• Přenos dat: Připojte úložná zařízení 
pro přenos souborů. Před 
odpojením zařízení se ujistěte, že 
jste je bezpečně vysunuli, aby 
nedošlo ke ztrátě dat. 

• Nabíjení: Pokud rozbočovač 
podporuje nabíjení, připojte 
zařízení k příslušnému portu pro 
nabíjení. Upozorňujeme, že rychlost 
nabíjení se může lišit v závislosti na 
zdroji napájení a zařízení. 

• Video výstup: Pomocí portu HDMI 
se připojte k displeji, který 
podporuje výstup 4K 60 Hz. 

• Přístup k SD kartě: Vložte SD kartu 
do SD slotu pro přenos dat. 

• Přístup na kartu Micro SD: Vložte 
kartu Micro SD do slotu Micro SD 
pro přenos dat. 

• Síťové připojení: Pomocí portu RJ45 
se připojte ke kabelové síti pro 
stabilní přístup k internetu. 

7. Řešení problémů 
 

Problém: Rozbočovač USB není 
počítačem rozpoznán 

• Ujistěte se, že je rozbočovač USB 
správně připojen k počítači. 

• Zkuste rozbočovač USB připojit k 
jinému portu USB v počítači. 

• Restartujte počítač. 

Problém: Připojená zařízení nefungují 

• Zkontrolujte, zda jsou zařízení 
správně zapojena do rozbočovače 
USB. 

• Zkuste zařízení připojit přímo k 
počítači, abyste se ujistili, že fungují 
správně. 

Problém: Pomalý přenos dat 

• Ujistěte se, že používáte porty a 
kabely USB 3.0 pro 
vysokorychlostní přenosy. 

• Zkontrolujte, zda jiná zařízení 
nepoužívají stejnou šířku pásma. 

Problém: Žádné připojení k síti přes 
port RJ45 

• Ujistěte se, že je ethernetový kabel 
správně připojen k portu RJ45. 

• Zkontrolujte nastavení sítě v 
počítači a ujistěte se, že rozpozná 
kabelové připojení. 

• Restartujte počítač a router. 

 

8. Bezpečná informace 

• Nevystavujte rozbočovač USB 
vlhkosti nebo extrémním teplotám. 

• Vyvarujte se pádu nebo vystavení 
rozbočovače USB silným nárazům. 

• Udržujte rozbočovač USB mimo 
dosah hořlavých materiálů. 

• Před čištěním odpojte rozbočovač 
USB od napájení. K čištění použijte 
suchý hadřík. 

 


